
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXV/153/08 

z  dnia 17 grudnia 2008 roku 
w sprawie przekazania dotacji z budżetu Gminy Wąsosz dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Rawiczu z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego.  
 

Na podstawie art. 18 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 

roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz  na podstawie art. 174 ust. 2   ustawy z dnia 30 czerwca  

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i  art. 55 ust 1 pkt 3 i ust 

3 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 roku Nr 14 poz. 89) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie z budżetu Gminy Wąsosz  na 2008 rok dotacji w kwocie 

6 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Rawiczu z przeznaczeniem na zakup sprzętu medycznego w postaci aparatury 

medycznej monitorującej tętno płodu. 

2. Szczegółowe warunki i tryb udzielenia i rozliczenia dotacji określonej w ust.1, zostaną 

zawarte w umowie pomiędzy Gminą Wąsosz  a Samodzielnym  Publicznym  Zespołem  

Opieki Zdrowotnej w Rawiczu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Na podstawie art. 55 ust. 3 znowelizowanej ustawy o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 sierpnia 
1991 roku zakłady opieki zdrowotnej mogą bezpośrednio z budżetu otrzymad dotację na remonty i 
inwestycje w tym zakup aparatury i sprzętu medycznego od organu jednostki samorządu 
terytorialnego niebędącego organem założycielskim zakładu. 
Zgodnie z wnioskiem Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Rawiczu w budżecie 
Gminy Wąsosz zostały zabezpieczone środki w wysokości 6 000,- zł z przeznaczeniem na zakup 

aparatury medycznej monitorującej tętno płodu.  W celu uruchomienia środków finansowych z 
budżetu gminy koniecznym jest wyrażenie zgody Rady Miejskiej Wąsosza na przekazanie dotacji dla  
SP ZOZ w Rawiczu. 

 

 

 

 


